SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5053/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ, no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  n.

23073.040819/2014-65,  oriundo  do  Centro  de  Tecnologia  da  Informação  e

Comunicação (CTIC) desta Universidade,

            RESOLVE:

I  –  Designar  o  servidor  EDINELSON  AVIZ  ALVES,  ocupante  do  cargo  de

Auxiliar  em Administração,  para  responder  pela  Função  de  Secretário  Executivo,

código FG-1, do Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação – CTIC , em

virtude do afastamento da titular, HELANE REGINA SOARES SANTOS DA SILVA:

- Licença à Maternidade: de 04 de dezembro de 2014 a 11 de janeiro de 2015;

- Férias: de 12 de janeiro a 10 de fevereiro de 2015 e 11 de fevereiro a 12 de

março de 2015, referentes aos exercícios 2014 e 2015.

II – Revogar, a contar do dia 04.12.2014, a Portaria nº 3109/2014, desta Reitoria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de dezembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5053/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy